monitoramento e
gestão remota

2658

2 nobreaks
Engetron
DWTT25A

Mensal 12 R$
1.443,96

R$
17.327,521 nobreak

Engetron
DWMM10

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato
o valor global de R$ 17.327,52 (dezessete mil, trezentos e vinte e sete reais e
cinquenta e dois centavos), consoante apostilamento datado de 02/12/2025 (ID 3392915)
e termo de aceite pelo CONTRATADO (ID 3643213).
2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao
CONTRATADO dependerão dos quantitativos efetivamente prestados.